
Město Břeclav 
ODBOR MAJETKOVÝ, oddělení majetkové 

Perspektiva pro Břeclav 
Milan Večeřa, místopředseda 

Břeclav 4. 12.2014 

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím -
doplňující informace ve věci užívání pozemku p. č. PK 3597/39 v k. ú. Břeclav 

Vážený pane místopředsedo, 

v souvislosti sVaší žádostí ze dne 20. listopadu 2014 na doplněni námi poskytnutých 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám tímto sdělujeme stanoviska příslušných odborů: 

K bodu č. 1: 
Stavba „Břeclav - fotovoltaicka elektrárna" byla prováděna dodavatelsky. 

K bodu č. 2: 
Odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Břeclav poskytuje 
kopii Žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, ze dne 26. 4. 2011 (příloha č. 1 tohoto dopisu). 

Kboduč. 3: 
Odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Břeclav poskytuje 
kopii Žádosti o předčasné užívání stavby - FVE Břeclav, ze dne 4. 10. 2010 (příloha č. 2 
tohoto dopisu). 

K bodu č. 4 
Dle sdělení Odboru stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu 
Břeclav není k tomuto typu staveb přidělováno adresní místo. Stavebník nebyl povinen údaje 
určující polohu definičního bodu stavby a adresního místa dokládat. 

K bodu č. 5: 
Odbor životního prostředí Městského úřadu Břeclav, po konzultaci s právníkem Městského 
úřadu Břeclav, nově poskytuje kopii Rozhodnutí o odvodech za dočasné odnětí půdy ze 
zemědělského původního fondu pro stavbu „Břeclav - fotovoltaicka elektrárna" čj. MUBR 
78754/2010, ze dne 30. 11. 2010, a to v plném rozsahu, včetně předepsaného odvodu (příloha 
č. 3 tohoto dopisu). 

K bodu č. 6: 
Odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Břeclav poskytuje 
kopii Rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ze dne 22. 10. 2010, čj. 70574/2010 (příloha 
č. 4 tohoto dopisu). 

Město Břeclav vyřizuje: Lenka Stamovská 
nám. T. G. Masaryka 42/3 tel.: 519 311 386 
690 81 Břeclav e-maii: lenka.staraov.skafflibreclav.eu 
www.breclav.eu 

http://www.breclav.eu


K bodu č. 7: 
Ze sdělení Odboru stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu 
Břeclav: 
Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby čj. MUBR 27000/2010 ze dne 27. 4. 2010 byla 
podepsána jednatelem společnosti MORAVSKÉ SLUNCE, s. r. o., Petrem Jungem. Odbor 
stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Břeclav není schopen 
dovodit, co žadatel považuje za překážku pro nabytí právní moci výše uvedené veřejnoprávní 
smlouvy. Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, upravuje poskytování existujících informací subjektů veřejné správy, nikoliv 
poskytování právních analýz nebo jiných právních úvah. Odbor stavebního řádu a obecního 
živnostenského úřadu uvádí, že část dotazu v bodu č. 7 je nesrozumitelná, nevyplývá z ní, co 
žadatel požaduje nebo sděluje. 

Kboduč. 8: 
Odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Břeclav poskytuje 
kopii: 

1) Nájemní smlouvy č. OMP/16/2010, ze dne 1. 4. 2010, uzavřené mezi městem Břeclav 
a společností MORAVSKÉ SLUNCE s. r. o. (příloha č. 5/1), 

2) Nájemní smlouvy a Smlouvy o zřízení věcného břemene, ze dne 17. 4. 2010, uzavřené 
mezi Annou Lej sálovou a Marií Tučkovou, a společností MORAVSKÉ 
SLUNCE s. r. o. (příloha č. 5/2), 

3) Nájemní smlouvy, Smlouvy o zřízení věcného břemene, ze dne 26. 2. 2010, uzavřené 
mezi Kongregací sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova a společností 
MORAVSKÉ SLUNCE s. r. o. a Petrem Jungem (příloha č. 5/3), 

4) Nájemní smlouvy, Smlouvy o zřízení věcného břemene, ze dne 7. 4. 2010, uzavřené 
mezi Marií Tučkovou a společností MORAVSKÉ SLUNCE s. r. o. (příloha č. 5/4), 

5) Nájemní smlouvy, Smlouvy o zřízení věcného břemene, ze dne 17. 3. 2010, uzavřené 
mezi Annou Lejsalovou a společností MORAVSKÉ SLUNCE s. r. o. (příloha č. 5/5). 

Současně Vás žádáme, v případě, že budete požadovat další poskytování informací, o zaslání 
této žádosti písemně, případně e-mailem opatřeným zamčeným elektronickým podpisem. 

S pozdravem 
MĚSTO BŘECLAV 

majetkový odbor 
nám. T.G. Masaryka 3 

PSČ 690 81 © 
Ing. Čestmír Blažek 

vedoucí odboru 
Přílohy 
Příloha č. 1 (6 stran) 
Příloha č. 2 (4 strany) 
Příloha č. 3 (2 strany) 
Příloha č. 4 (4 strany) 
Příloha č. 5/1 (2 strany) 
Příloha č. 5/2 (5 stran) 
Příloha č. 5/3 (6 stran) 
Příloha č. 5/4 (5 stran) 
Příloha č. 5/5 (5 stran) 

Město Břeclav vyřizuje: Lenka Stamovská 
nám. T. G. Masaryka 42/3 tel.: 519 311 386 
690 81 Břeclav c-mail: lenka.starnovska(S?breclav.eu 
www.breclav.eu 

http://www.breclav.eu

